ПРОТОКОЛ № 61-р
заседания комиссии по закупкам

ФГУП  "Кировское ПрОП"   Минтруда России
г.Киров                                                                                                                       от  19 марта  2014 г.
 В обсуждении приняли участие 7 членов комиссии по закупкам.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии Карачева О.С., члены комиссии Ворошнина Н.В., Бажина М.В.,

Дранишников Д.А., Огнева О.Л., Шаромова Ю.В., секретарь комиссии Савич Н.А.

Комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
Выбор способа заключения договора на поставку ГСМ (АИ-92,95) с использованием пластиковых карт для автотранспорта ФГУП  "Кировское ПрОП" Минтруда России в период с 01.04.2014г. по 30.06.2014г.
Произвести отбор поставщиков методом запроса предложений.
2.  Основным критерием выбора победителя запроса предложений является лучшие условия исполнения договора, нет времени на проведение конкурса (менее 25 дней).
Результаты голосования: Единогласно.
Председатель комиссии:__________________Карачева О.С.

Члены комиссии:

             Начальник планово-экономического отдела ____________________Н.В. Ворошнина

                                                                Главный бухгалтер ____________________М.В. Бажина

                                                       Главный инженер ____________________Д.А. Дранишников

                                       Экономист коммерческого отдела ____________________О.Л. Огнева

                                                   Экономист по закупкам ___________________ Ю.В. Шаромова

   Секретарь:                                                   Юрисконсульт ____________________Н.А. Савич